

ORIGINALE
COPIA

COMUNE DI FRUGAROLO

(Provincia di Alessandria)

DETERMINA del Segretario Comunale

N.15/15

OGGETTO: NUOVA DETERMINAZIONE DELL'ORARIO DEI DIPENDENTI BOGETTI GIOVANNI E DEMICHELI GIORGIO (PERIODO ESTIVO: DAL 08/06/2015 AL 19/09/2015).

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la deliberazione n.54 del 29.04.1997 che determinava l'orario di servizio del personale addetto ai servizi esterni;

VISTA la necessità di variare l'orario per adattarlo alle esigenze climatiche del periodo estivo;

SENTITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico;

VISTI gli artt. 97 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) DI STABILIRE che dal 03/06/2014 al 21/09/2014 l'orario di lavoro dei dipendenti BOGETTI GIOVANNI E DEMICHELI GIORGIO, sarà il seguente:

GIORNO	MATTINO	POMERIGGIO	TOT. ORE
LUNEDI'	6,30 – 13,00	-	6,30
MARTEDI'	6,30 – 13,00	14,00 – 17,30	10,00
MERCOLEDI'	6,30 - 13,00	-	6,30
GIOVEDI	6,30 - 13,00	-	6,30
VENERDI	6,30 - 13,00	-	6,30
		TOTALE ORE	36,00

2) Di conferire alla stessa valore sinallagmatico facendo apporre, in calce, la firma dei dipendenti interessati.

Frugarolo, 10/06/2015



IL SEGRETARIO COMUNALE Dott. Marco Visca

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all'Albo Pretorio on-line,

sul sito www.comune.frugarolo.al.it,

PER GG. 15 DAL 10.06.2015 AL 25.06.2015

Frugarolo, li 10.06.2015



IL SEGRETARIO COMUNALE Dott. Marco Visca

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Frugarolo, lì _____ IL SEGRETARIO COMUNALE
